3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	№ _______

г. Ковдор

О внесении изменений в Постановление администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 17.02.2022 №98 «Об утверждении Порядка возврата в местный бюджет неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям и Порядка взыскания в местный бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Ковдорского муниципального округа»

  В соответствии с пунктами 18, 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 3.17 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьями 78.1 и 78.2 Бюджетного кодекса    Российской Федерации   администрация   Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Абзацы 2 и 3 пункта 2 Приложения № 1 к постановлению администрации Ковдорского муниципального округа от 17 февраля 2022 №98 изложить в новой редакции:
«XXX 2 18 04010 14 0000 150 «Доходы бюджетов муниципальных округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»;
XXX 2 18 04020 14 0000 150 «Доходы бюджетов муниципальных округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет».».
2. [bookmark: _GoBack] Абзацы 5-7 подпункта б пункта 2 Приложения № 2 к постановлению администрации Ковдорского муниципального округа от 17 февраля 2022 №98 изложить в новой редакции:
«XXX 2 18 04010 14 0000 150 «Доходы бюджетов муниципальных округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»;
XXX 2 18 04020 14 0000 150 «Доходы бюджетов муниципальных округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»;
XXX 2 18 04030 14 000 150 «Доходы бюджетов муниципальных округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет».».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                            С.Б. Сомов

Рассылка:
1. Организационный отдел администрации Ковдорского муниципального округа  –2 экз.
2. Управление экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области – 1 экз.
3. МКУ «Центр услуг» - в эл.виде.
4. МКУ «Управление культуры Ковдорского муниципального округа - в эл.виде.
5. МКУ «Управление образования Ковдорского муниципального округа» - в эл.виде.
6. МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского муниципального округа» - в эл.виде.
7. Контрольно-счётная палата муниципального образования Ковдорского муниципального округа - в эл.виде.

Начальник управления
экономики и  финансов       _______________________      И.М. Полковникова
«    » ________ 2022 г.

Начальник отдела
юридической консультации      _______________________  О.А. Акмаева
«    » ________ 2022 г.

Управляющий делами
администрации Ковдорского
муниципального округа                ___________________     И.Н. Антонова
«     »__________ 2022 г.